ANGLAIS B2

Britannique
Dipldmé master en enseignement linguistique -
Stanley oB 9 guista
Dipldbmé en PGCE (équivalent au CAPES)
NAJ SAREK spécialisation adultes - GB

Professeur a I'UPEC -
Licence en langue Frangais/Allemand - GB

Intermédiaire avancé

Mal connaitre I'anglais peut étre génant. Suivre ce cours permet d'utiliser une méthode classique
compléte : manuel, cahier d'exercices, enregistrements authentiques (lecteur CD/DVD ou ordinateur).

Chacun peut orienter les exercices a sa guise ; les progrés dépendent des aptitudes mais aussi de
I'assiduité et du travail fourni.

Les nouveaux inscrits, indécis sur leur niveau réel devront, avant toute affectation, avoir un entretien

avec le professeur, afin de respecter ’homogénéité des groupes et les places disponibles.
Les livres seront précisés lors du premier cours.

Grille d’autoévaluation a disposition sur le site internet www.uia94.fr

) U,n"’_ers'te Inter-Ages Téléphone : 01 45 13 24 45
de Créteil et du Val-de-Marne Messagerie : contact@uia94.fr

6 place de I'Abbaye BP 41 .
Internet : https://uia94.fr
Val-de-Marne 94002 CRETEIL Cedex

LANGUES VIVANTES

Les mardis de 11h a 12h30

Octobre
Novembre
Décembre
Janvier
Février
Mars

Avril

Mai

07-14
04-12-18-25
02-09-16
06-13-20-27
03-10-17
10-17-24-31
07-14
05-12-19-26

26 séances de 1h30 soit 39 heures annuelles

Maisons-Alfort

Maison pour tous Pompidou

Quartier Juilliottes - 12, rue Gaumé
Bus 104 - 217 Arrét : Les Juilliottes
Métro ligne 8 arrét Maisons-Alfort Les

Juilliottes

Tarifs : 235 € - 255 €

10 participants minimum - 12 personnes maximum

Ouverture du cours sous condition de regrouper

un minimum de participants.
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